UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS/DGP

DESPACHO DA DECANA DE GESTÃO DE PESSOAS

17 de março de 2016

A DECANA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Ato da Reitoria n. 233, de 27 de

fevereiro de 2015, publicado no DOU n. 40, de 02 de março de 2015, publicado no DOU n. 40,

de 02 de março de 2015, e de acordo com a competência que lhe foi delegada por meio do Ato n.

914, de 12 de agosto de 2015, publicado no DOU n. 155, de 14 de agosto de 2015, publicado no

DOU n. 35, de 19 de fevereiro de 2014, e observando o disposto no art. 87 da Lei n. 8.112, de

1990, concede a seguinte Licença Capacitação:

MARIA CRISTINA FALCÃO SARCIOTTO, matrícula Siape n. 11751889, ocupante do cargo

de Psicólogo/Área na Fundação Universidade de Brasília, no período de 13/10/2015 a

10/01/2016, para redigir Trabalho de Conclusão de Curso de Especialização em Bioética, em

Brasília/DF, com ônus limitado, conforme Processo 23106.017514/2015-14, que tramita no

UnBDoc n. 98332/2015, correspondente a afastamento no país.

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA

Decana de Gestão de Pessoas

(Original Assinado)